平成 25 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ

代表者名 代表取締役社長 ホーン・チョン・タ

（コード：９７０４、東証第 1 部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 佐藤 暢樹

（ＴＥＬ．０３－３４３６－１８６０）

営業外収益及び営業外費用の計上に関するお知らせ

平成 25 年 12 月期第３四半期連結累計期間（平成 25 年１月 1 日～平成 25 年９月 30 日）における、

営業外収益（為替差益）の減少と営業外費用（資金調達費用）の計上につきまして下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の減少

平成 25年 12月期第２四半期連結累計期間において円安の影響等により 34百万円の為替差益を計上

しておりましたが、その後の為替相場の変動等により、為替差益は 25 百万円に減少いたしました。
これは、平成 25 年 12 月期第３四半期末（平成 25 年９月末日）時点において、当社保有の外貨建資

産を同日の為替相場で評価したことによるものであり、今後の為替相場の動向に伴ってこの額は変動

いたします。

２．営業外費用（資金調達費用）の計上

当社グループにおける資金調達関連費用として、17 百万円を計上いたします。

３．業績に与える影響

上記の営業外収益（為替差益）及び営業外費用（資金調達費用）については、本日公表の「平成 25
年 12 月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上

tokai5
FASFマーク